fulgeat q. humilitas .oportet ergo
 fraternitatem tuam si honores suos
 sibi quibuscumq. argumentis stabi
 li proposuit mente defendere aut
 generalitatis vsum ex non scripto
 sequi .aut ex scriptis priuilegijs se
 tueri .Quod si postremo nichil ho
 rum est alijs metropolitanis huius
 modi te prebere nolumus presump
 tionis exemplum .**P**riuilegia
 quoq. semper cum vsu pallij debent
 concedi .**V**nde i. lem gregorius
 si agrio episcopo augustudimensi .

Ratōnis ordo omnino nos am
 monet vt cum vsu pallij aliqua pri
 uilegia largiri debeamus .sed quo
 niam cum honoris augmento cura
 quoq. sollicitudinis debet exerce
 re vt cultui vestium actionis quo
 q. ornamenta conueniant oportet
 vt enixius in cunctis studijs se ve
 stra fraternitas exerceat et circa
 subiectionum actus sit cura vigilas
Idem iohanni episcopo prime iu
 stiniane illirice

**Usus pallij concedatur et antiqua
 priuilegia innoventur.**

Dallium vobis ex more trans
 misimus et vices vs aposto
 lice sedis agere iterata innouatōe
 decreuimus **I**dem episcopis epi
 scri . De eodem

Scriptorum vestrorum in sinua
 tio fratres carissimi patefecit andre

ri .et ad papam non spectat nisi datio pallij .Alij dicunt istud obine
 re vbi metropolitani habet primatem .vel cum habet ex consuetus
 dine .hodie tamen vult papa q. petatur ab eo confirmatio cum pallio
 vt extra de elec. quod sicut .vt dixi .li. di. c. vlti .

Atq. ista priuilegia fuerunt psonalia et transferunt cum psona
 .ff. de reg. iur. priuilegium .extra de insti. cum venissent .s. licet tra
 seant cum psona .
 debe ne tamen con
 cedi successori eius
 petierit . et miu ra
 fit ei nisi conceda
 tur sibi .bisficiu tū
 est si ei concedit .
 .ff. de aqua coti. r
 esti. l. i. s. penul. nā
 si impetr auit vt du
 cam aquam de flu
 mine publico per
 predium meum et
 vendo tibi predi
 um priuilegium
 non transit ad te
 sed tamen impe
 trabile est a te .et
 iniuria fit tibi si
 non conceditur .
 sed tamen multa
 potest iudex et de
 bet facere ad que
 compelli non po
 test .vt. ff. d. iudi
 non quicquid .c.
 quomoto et qn iu
 dex .l. ii. s. miu r
 am .di. ci .

am nichomediane ciuitatis episco
 pum do ppicio solemniter ordinatū
 cui pallium nos direxisse cognosci
 te atq. priuilegia cuncta concessisse
 que p. decessores nostri eius p. decesso
 ribus cotulerunt **O**

Ina vna autem prouincia
 duo metropolitani esse non
 debent .sicut in calcedonen
 si concilio legitur statutum esse

**Duo metropolitani i vna eademqz
 prouincia esse non possunt**

Preter ecclesiasticas ordina
 tiones affectantes potentiam per
 pragmaticum sacrum vnam pū
 niam in duas diuidant .et ex hoc in
 ueniantur duo metropolitani epi
 scopi in vna eademqz prouincia esse
 Statuit ergo sancta synodus dem
 cept nichil tale attemptari a quo
 libet episcopo .eos vero qui aliquid
 tale temptauerint cadere de pprio
 gradu .**I**dem de electōne cle
 ricorum tractauimus . nunc ad si
 moniacorum ordinationes transea
 mus .et vt facere liqueat quid sup
 hac heresi sanctorum patrum decre
 uit auctoritas causa deducatur in
 medium .Cuius negocium et de sci
 enter a simoniacis ordinatis et de
 ignoranter a simoniacis consecra
 tis .et de ordinatōnibus que per pe
 cuniam fiunt contineat

seant cum psona .
 debe ne tamen con
 cedi successori eius
 petierit . et miu ra
 fit ei nisi conceda
 tur sibi .bisficiu tū
 est si ei concedit .
 .ff. de aqua coti. r
 esti. l. i. s. penul. nā
 si impetr auit vt du
 cam aquam de flu
 mine publico per
 predium meum et
 vendo tibi predi
 um priuilegium
 non transit ad te
 sed tamen impe
 trabile est a te .et
 iniuria fit tibi si
 non conceditur .
 sed tamen multa
 potest iudex et de
 bet facere ad que
 compelli non po
 test .vt. ff. d. iudi
 non quicquid .c.
 quomoto et qn iu
 dex .l. ii. s. miu r
 am .di. ci .

Deruent .s.
 di. x. c. i. cir
 ea medium

Pragmati
 cū . id ē principis
 rescriptum . pra
 gma em causa di
 citē .vñ pragmati
 ca sanctio dicitur
 causa in olistorio
 principis ventila
 ta corā pperibus
 sacri palacij .et cō
 stitutō principis
 facta ex cognitio
 ne cause dicit pra
 gmatica sanctio .
 Johannes .

Snam . nam
 exq. princeps di

uidit due sunt pūncie .ff. de officio assessorum .si eadem
In vna . quod fieri non nisi exerceat multitudo populi .vt. s. di.
 xxx. nulli . Johannes

Tale . ar. q. licet legitimet princeps aliquem non tamen erit le
 gitimus quo ad ecclesiam . et ita erit legitimus . quo ad vnū fo. p. non
 rament quo ad aliud . ad hoc facit . x. di. c. i. xv. q. iij. s. cum aut .

Explicunt distinctiones

nō dicam. ar. o. tra. xi. bi. anastafius. s. di. l. is vero qui. o. tra. j. vi. q. i. s. verū. l. di. si quis post. Jo. hodie sola pnia sine resignacōe acq̄ sitorum sufficit. cū simonia in aīa gerebatur verimqz. vt exē d simo. c. v. l. i. b. p̄sicit. i. ex sua ocupiscētia seq̄tur ut maniter dicatur sa

Cōcus certos. sam sacerdotij. hoc verū ē si in modū accusaz
Resbiter si. etis cōnis est quictus. sed si in modū excepōnis
secus. vt ex
d accus. sup hīs.
Itē si in modū in
quificōis quicitur
tūc priuatur bñfi
cio et nō ordie. ex
te simo. dilectus. ij.
dic vt in dē. in q̄/
ficōis. q̄nqz etiam
non priuat omni
bus bñficijs. et in
eo casu vt ex d e/
lec. p. in quificōez.

Itē r̄gulariter is
funt vera q̄ p̄bit
p̄ora bñficia si eo
sciente fuerit da
ra pecunia. alias
sine culpa sua pri
uaretur eo qd̄ est
set legitime adep
tus. vt. xvi. q. vii.
in vctitū. Itē nec
bñficiū nec ordi
nē p̄det si in frau
tē ipsius data fu
it pecunia. vt exē
te simo. sicut. r. c.
nob. j. q. vi. s. vlt.

Sanctū. i. or
dinem et alia offi
cia que dona sunt
spūs sancti.
Symoniacz.
ar. j. e. q. iij. altare
j. e. q. c. quicunqz
sacros. r. j. e. q. v.
quicunqz sane.

Benedictō. ab
hoc. i. qui sic
honore accipit be
resim incurrit. est
enim vt consecuti
uum non causati
uū. vt. lxxij. di. o.
fuluit. r. iij. q. vii.
s. Itē. et. vi. q. i.
ex merito et est si
mile. lex submtra
uit vt habunda
ret d̄ictū. file. C.
de obse. p̄stā. pa
tro. si manumisso
ri. r. ff. ad. l. aq̄t.
si ex plag. s. duo.
c. de iudi. p̄perā
bum. in princi.